

**Prospetti contabili Tiscali S.p.A.
al 30 giugno 2015**

1.1 Conto economico

	1° semestre 2015
<i>(Euro)</i>	
Ricavi	2.019.161
Altri proventi	0
Acquisti di materiali e servizi esterni	1.083.189
Costi del personale	916.455
Altri oneri (proventi) operativi	(184.624)
Svalutazione crediti verso clienti	0
Costi di ristrutturazione e altre svalutazioni	239.756
Ammortamenti	0
Risultato operativo	(35.616)
Proventi (Oneri) finanziari netti	(62.238)
Risultato prima delle imposte	(97.854)
Imposte sul reddito	96.611
Risultato netto delle attività in funzionamento (continue)	(1.243)
Risultato delle attività cedute e/o destinate alla cessione	(44.683)
Risultato netto del periodo	(45.926)

1.2 Conto economico complessivo

<i>(Euro)</i>	1° semestre 2015
	(45.926)
Risultato del periodo	
Altre componenti di conto economico complessivo:	
Altre componenti di conto economico complessivo che saranno successivamente riclassificate nell'utile/perdita d'esercizio	0
Altre componenti di conto economico complessivo che non saranno successivamente riclassificate nell'utile/(perdita) d'esercizio	4.077
<i>(Perdita)/utile da rivalutazione su piani a benefici definiti</i>	4.077
Totale altre componenti di conto economico complessivo	4.077
Totale risultato di Conto economico complessivo	(41.849)
Attribuibile a:	
<i>Azionisti della Capogruppo</i>	(41.849)
<i>Azionisti di minoranza</i>	0
	(41.849)

1.3 Prospetto della situazione patrimoniale e finanziaria

<i>(Euro)</i>	1° semestre 2015
<i>Attività non correnti</i>	
Attività immateriali	1
Immobili, impianti e macchinari	(0)
Partecipazioni	145.110.402
Altre attività finanziarie	2.276.996
	147.387.398
<i>Attività correnti</i>	
Rimanenze	0
Crediti verso clienti	1.279.923
Altri crediti ed attività diverse correnti	868.056
Altre attività finanziarie correnti	0
Disponibilità liquide	155.875
	2.303.854
Attività detenute per la vendita	0
Totale Attivo	149.691.251
<i>Capitale e riserve</i>	
Capitale	92.052.030
Risultati di esercizi precedenti e Altre Riserve	(30.381.388)
Risultato dell'esercizio di pertinenza del Gruppo	(45.926)
Patrimonio netto di pertinenza del Gruppo	61.624.716
Interessi di terzi	0
Patrimonio netto di pertinenza di terzi	0
Totale Patrimonio netto	61.624.716
<i>Passività non correnti</i>	
Debiti verso banche ed altri finanziatori	0
Debiti per locazioni finanziarie	0
Altre passività non correnti	44.836.420
Passività per prestazioni pensionistiche e trattamento di fine rapporto	205.880
Fondi rischi ed oneri	18.349.058
	63.391.358
<i>Passività correnti</i>	

Debiti verso banche ed altri enti finanziatori	0
Debiti per locazioni finanziarie	0
Debiti verso fornitori	3.557.545
Altre passività correnti	21.117.632
	24.675.178
Passività direttamente correlate ad attività cedute	0
Totale Patrimonio netto e Passivo	149.691.251